П РОФ СОЮ З РАБОТНИКОВ А ГРО П РОМ Ы Ш ЛЕН Н О ГО  КОМ ПЛЕКСА
РО ССИ Й СКО Й  ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва ^

О внесении изменений в состав постоянных
комиссий Центрального комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав постоянных комиссий Центрального комитета
Профсоюза:

1. Ввести в состав комиссии по нормотворческой деятельности и правовой
защите трудящихся АПК Овчаренко Екатерину Алексеевну -  председателя
Крымской республиканской организации Профсоюза.

2. Ввести в состав комиссии по международной работе Тимофеева
Александра Анатольевича -  председателя Архангельской областной организации
Профсоюза.

3. Вывести из состава комиссии по информационной деятельности Сухачеву
Екатерину Васильевну -  бывшую заведующую отделом информационной работы
аппарата Профсоюза.

Ввести в состав комиссии Хомякову Екатерину Сергеевну -  заведующую
отделом информационной работы аппарата Профсоюза.